
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  61/2019
BURMISTRZA  MIASTA  PIONKI

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w  sprawie:  powołania  Zespołu  ds.  organizacyjno-technicznego  przygotowania  wyborów
posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.     

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U.  2019 r. poz. 506 ze zm. ) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks  wyborczy  (  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  754  z  późń.zm.)  oraz  postanowieniem  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  z dnia 25 lutego 2019 r.  w sprawie zarządzenia wyborów posłów do
Parlamentu Europejskiego ( Dz.U. z 2019 r. poz. 365)  zarządza się,  co następuje:

§  1.  Powołuje  się  zespół  ds.  organizacyjno-technicznego  przygotowania  wyborów  posłów
do  Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na  dzień  26  maja  2019  r.,  w  zakresie  należącym
do kompetencji  Burmistrza  Miasta  Pionki,  zgodnie z  kalendarzem wyborczym w następującym
składzie:

1) Ewa Kalinkowska
2) Alina Gola
3) Dominika Mazur
4) Irmina Kustra
5) Anna Kutyła 
6) Beata Dybalska 
7) Hanna Potacka 
8) Piotr Pasek
9) Bogumiła Potera
10) Aneta Stępniak
11) Joanna Mąkosa 
12) Joanna Mazurkiewicz
13) Jolanta Gałek
14) Małgorzata Czerwiec
15) Grzegorz Sadkowski
16) Kamil Łobodziec

§  2.  Zadaniem  Zespołu,  o  którym  mowa  w  §  1,  jest  zapewnienie  w  Gminie  Miasta  Pionki
sprawnego  i  terminowego  przebiegu  prac  w  zakresie  wyborów  posłów  do  Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 26  maja 2019 r.

§  3.  Zespół  zakończy  pracę  po  wyborach  oraz  po  wykonaniu  wszelkich  prac  porządkowych
związanych z organizacyjno-technicznym przygotowaniem wyborów.

§ 4. Zobowiązuje się  pracowników Urzędu Miasta  Pionki  do udzielania  osobom wchodzącym
w  skład  Zespołu  wszelkiej  niezbędnej  pomocy  przy  realizacji  zadań  związanych  z  wyborami
posłów do Parlamentu Europejskiego. 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk


